
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Núm. 

21 

32 

9 

11 

14 

4 

22 

17 

25 

20 

3 

23 

8 

24 

26 

5 

12 

10 

15 

Pilot 

Mikel MERINO IBA¥EZ 

Aleix PIÑERA RUSIÑOL 

Adria MUSTIENES GIL 

Quim  GONZALEZ RODIE 

Marc BENITEZ PIZARRO 

Raul ZUNZARREN PEREZ 

Oliver MARTINEZ AUGE 

Cristian CABALLERO CUBELES 

Gil MEMBRADO ICART 

Eric LLAMAS MATEOS 

Aleix SORIANO RINCON 

Andrea CH. DUPE SEBE 

Enrique  G UT IERREZ B EN SLA IM A N  

Constanti PEDRA CABEZAS 

Raul DOMENE SANCHEZ 

Pol PONS CUEVAS 

Louis LEVEAU 

Bruno CANOVAS  MARTINEZ 

Hector LANDALUCE OBRADOR 

Voltes 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Total Ts 

13:16.839 

13:19.015 

13:19.509 

13:22.300 

13:23.868 

13:23.967 

13:26.493 

13:27.276 

13:27.540 

13:27.602 

13:27.850 

13:28.861 

13:29.232 

13:29.943 

13:31.515 

13:31.814 

13:31.879 

13:37.938 

14:07.584 

Dif 

2.176 

2.670 

5.461 

7.029 

7.128 

9.654 

10.437 

10.701 

10.763 

11.011 

12.022 

12.393 

13.104 

14.676 

14.975 

15.040 

21.099 

50.745 

Millor Tm 

56.484 

56.533 

56.313 

56.495 

56.355 

56.671 

56.520 

56.870 

56.722 

56.712 

56.870 

57.167 

57.098 

56.929 

57.010 

57.051 

57.049 

57.480 

59.524 

Xassís 

FA NEOS 

K O SM IC  1 7 /C H /2 0  

TONYKART 

FA PUMA 

IN T REPID  C UB -2 

FA NEOX 

T O N Y K A R T  R O O K IE  

KOSMIC NEOX 

T O N I  K A R T  R O O K I E  P U M A  6 4  

FA NEOS 

TONY KART 

FA NEOX 

FA NEOS 

KART FA NEOS 

CRG HERO 

FA ROKKIE 

FA NEOS 

FA  ROOKIE 

CRG 

Motor 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Competidor 

C a r l o s  M E R I N O  G O N Z A L E Z  

D a n i e l M U ¥ O Z  G U T I E R R E Z  

N M  R A C IN G TEA M  

ES C U D ER IA  L L E ID A  

C A M P S  S P O R T   P K M  S L  

R i c a r d o  Z U N Z A R R E N  A Z P A R R E N  

A U T O M O B I L  C L U B  C A S T E L L O  

D a n i e l M U ¥ O Z  G U T I E R R E Z  

E S C U D E R IA  O S O N A  

R ocio  B AEZ PER EZ  

E m i l i o  S E G U R A  H E R R A N D O  

R C 2  J UN IO R  T EA M  

R C 2  J UN IO R  T EA M  

R C 2  J UN IO R  T EA M  

C a r l o s  D O M E N E  M A R Ö N  

A F O N D U  C O M P E T I C I à  

K ID S TO  W IN  C .E. 

E S C U D E R IA   L L E ID A  

P a t r i c i o  L A N D A L U C E  I O Z Z O L I N O  

classe 

ALEVI 

BENJAMI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

 

Sorted on Laps

Notificacions 
#11,#12,#22 - Penalizados con 3" según Art. 33.5.1 del R.E.C.C.K 2018 
#25 - Preaviso 
#22 - Penalizado con 5" según Art.20.4.5. del R.E.C.C.K 2018 

Margin of Victory 

2.176 

Avg. Speed 

59,455 

Best Lap Tm 

56.313 

Best Spd 

60,093 

Best Lap by 

9 - Adria MUSTIENES GIL 

 

Impresos: 16/09/2018 12:44:07 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Alevi - Benjami 

Carrera 1 

Cursa (14 Voltes) started at 12:26:25 

Circuit d'Osona 0,940 km 

16/09/2018 12:25 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2018

 
15 i 16 de setembre de 2018


